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GASTRONOMIA

Cédigo producto: 000020 (0134601) * 48 unidades de 20 g (0,060 kg) — @ 4 cm

MINI CHEESECAKE

Mini cheesecake
COMPOSICION

Ingredientes

Queso 23,6% (queso (leche), sal), nata (crema de leche, estabilizante: carragenanos (E407)), harina de trigo (gluten), azacar,
almendra en polvo, huevo entero, aziicar moreno, mantequilla (leche), yema de hueveo, zumo de limén (agua, zumo de limén
concentrado), fecula de patata, aroma natural de vainilla y otros aromas naturales, cascara de limén, canela.

Alérgenos CONTIENE leche y productos licteos, huevos y productos derivados, cereales con gluten, frutos de céscara
(almendra). Puede trazas de pescado, sésamo, sulfito, soja, crusticeos, apio, mostaza, moluscos, mani,
altramuzy otros frutos de céscara.

OGM e No Materia grasa hidrogenada « No Gelatina de cerdo +No Ionizacién * No

INFORMACION NUTRIONAL (por 100g)

Valor calérico (keal): 385 keal
Valor energético (kJ): 1604kJ
Proteinas: 68g Grasa: 2539 Hidratos de carbono: 32,09
De las cuales saturadas: 13,29 De los cuales aziicares: 19,59
Fibras totales : 1,09 Sodio: 94mg Sal: 0,249
INFORMATIONES UTILES
EAN13 3700478513466 DUN14 13700478513463
Fecha limite de consumeo éptimo (Dias) 547 Fecha limite de venta (Dias) 180
.o Conservar 24h como médximo entre 0 y 4°C una vez descongelado. Conservar a -18°C. Nunca vuelva a congelar un producto
Conservacién - 1.1 )
MODO DE USO
Quitar el film de plastico y dejar descongelar durante 2h a 4°C. ENVASE

Estuche* Paletizacién (80x120)™* Paletizacién (100x120)**

Dimensién en mm (AxPxA)  390x206x50 | 280estuches( 35 capasde 8 estuches) | 350 estuches( 35 capasde 10 estuches)

Peso bruto (kg) 1,180 kg Peso bruto (kg) 330,9kg Peso bruto (kg) 413,0kg

Peso neto (kg) 0,960kg Altura total (m) 75m Altura total (m) 1,75m

* Dimensiones exteriores - ** Sin pallet +0,15m +30kg
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